[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.09.2014 № 537
О внесении изменений в муниципальную
программу городского поселения Воскресенск

«Совершенствование системы информационного

обеспечения администрации городского поселения
Воскресенск Воскресенского муниципального района
Московской области на 2014-2016 годы»

            В  связи с внедрением межведомственной системы электронного документооборота, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование системы информационного обеспечения администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2014-2016 годы» (далее – Программа), утвержденную Постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района от 18.11.2013г. № 611:

1.1. В паспорте Программы:

а) в позиции «Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий»

в графе «Всего» цифры «8100» заменить цифрами «8630»;
в графе «2014 год» цифры «1500» заменить цифрами «2030».

б) в позиции «Средства бюджета городского поселения Воскресенск»

в графе «Всего» цифры «8100» заменить цифрами «8630»;

в графе «2014 год» цифры «1500» заменить цифрами «2030».

1.2. В разделе 5 Программы «Программные мероприятия, обоснование необходимости их осуществления», после слов:

«- обучение сотрудников органов местного самоуправления и муниципальных учреждений по вопросам информатизации» добавить:

«- внедрение межведомственной системы электронного документооборота Московской области».
1.3. В разделе 6 Программы «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем средств, направленных на реализацию мероприятий Программы, составляет: 8 630 тыс. рублей.
В том числе по годам:

2014 г. – 2 030 тыс. рублей

2015 г. – 3 100 тыс. рублей

2016 г. – 3 500 тыс. рублей

Финансирование предусмотрено за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск».
1.4. В Приложение № 2 к Программе добавить Раздел 8 Следующего содержания:

	Раздел 8. «Внедрение межведомственной системы электронного документооборота Московской области»

	8.1.
	Внедрение межведомственной системы электронного документооборота Московской области
	Бюджет Городского поселения Воскресенск

	530

	Итого по разделу 8, в т.ч.:

	530

1.5. В Приложение № 2 к Программе строку «Итого по Программе, в. т.ч.:» изложить в следующей редакции:

	Итого по Программе, в т.ч.:

	8 630
	2 030
	3 100
	3 500

2. Заместителю главы администрации – начальнику управления информационно-аналитической и организационной работы Моргунову А.М. обеспечить размещение постановления на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления информационно-аналитической и организационной работы Моргунова А.М.
Глава городского поселения Воскресенск
             А.В. Квардаков